[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  75

от «13» февраля 2018 г.

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов

 на должность Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  администрация Советского муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков муниципального образования «Советский муниципальный район» специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации — руководителя аппарата администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» Чепайкину Т.В.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального района

от «13» февраля 2018г. № 75
Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность  Президента Российской Федерации на территории избирательных участков муниципального образования «Советский муниципальный район»

	Наименование избирательного участка, №
	Наименование, адрес помещений для размещения печатных агитационных материалов
	Примечание

	Советский

491
	1. п. Советский, ул. Свободы, д.3, доска объявлений (около магазина «Закусочная»)

	Заводской

492
	1.п.Советский, ул.Пушкина, доска объявлений (около магазина «Магнит»)

	Школьный

493
	1. п. Советский, ул. Калинина, д.20, ООО «Недвижимость Плюс», доска объявлений.
	по согласованию

	Строительный 494
	1. п. Советский, ул. Свердлова, магазин «Лакомка», доска объявлений;
	по согласованию

	Свободской

495
	1. п.Советский, ул.Первомайская, д.48,  магазина «Ояр», доска объявлений;

2. п. Советский, ул. Свердлова, д.19-а, ОАО «Советский молочный завод», доска объявлений;
	по согласованию

по согласованию

	Ургакшский

496
	1.1. п.Ургакш, ул. Новая, д.2а, магазин «Михалыч», доска объявлений;

2. п.Ургакш, ул. Юбилейная, магазин «Ситимаркет», доска объявлений;
	по согласованию

по согласованию

	Алексеевский

497
	1. п. Алексеевский, ул. Пионерская, магазин «Анастасия», доска объявлений;

	по согласованию

	Верх-Ушнурский

498
	1. с. Верх-Ушнур, ул. Заречная, д. 8, СПК колхоз «У илыш», доска объявлений;

2. д. Колокуда, ул. Колокуда, д. 26, магазин «Меркурий» ЧП Прозорова В.А.;

3. д. Тапшер, ул. Тапшер, д. 12, Тапшерский сельский клуб;
	по согласованию

по согласованию

по согласованию

	Кукмаринский 499
	1. д. Кукмарь, ул. Новая, магазина «Меркурий - Плюс», доска объявлений;

2. д. Кукмарь, ул. Верхняя, д. 8, Кукмаринский СДК;

	по согласованию

по согласованию

	Вятский

500
	1. с. Вятское, ул. Садовая, доска объявлений (напротив детского сада «Колосок»);

	Оршинский

501
	1.с. Орша, ул. Советская, д.26, МОУ «Оршинская основная общеобразовательная школа им. академика Л.И. Ожиганова», доска объявлений

	Кужмаринский 502
	1. с. Кужмара, ул. Центральная, д. 2, колхоз им. Ленина, доска объявлений;
	по согласованию

	Кадамский

503
	1. д.Средний Кадам, ул.Молодежная, д.3, СПК колхоз имени Кирова, доска объявлений;
	по согласованию

	Кельмаксолин-

ский 504
	1. д. Кельмаксола, ул.Ермакова, д.13, магазин Советского РайПО;

	по согласованию

	Шуарсолинский 505
	1. д. Шуарсола, ул.Речная, д.108, магазин Советского РайПО, доска объявлений;

	по согласованию

	Михайловский 506
	1. д. Михайловка, ул. Дружбы, доска объявлений

2. д. Михайловка, магазин ИП Хакимовой Н.М.

	по согласованию

	Ронгинский

507
	1. с. Ронга, ул.Кирова, д.4, магазин Советского РайПО, доска объявлений;

2. с. Ронга, ул.Советская, д.2, Ронгинский Дом ветеранов;

3. д. Кугенер, магазин ИП Юриной С.К."Ольга", доска объявлений;

	по согласованию

по согласованию

по согласованию

	Чкаринский

508

	1. с.Чкарино, ул. Молодежная, д. 1а, МОУ «Чкаринская общеобразовательная средняя школа», доска объявлений;

	Великопольский 59
	1.п. Зеленый, ул. Зеленая, д. 7, Кундуштурский психоневрологический интернат, доска объявлений;

2. Доска объявлений около магазина ИП Горбунова Ю.Н
	по согласованию

по согласованию

	Солнечный

510

	1. п. Солнечный, ул. Солнечная, центральная площадь, доска объявлений (около жилого дома № 20);

2. п. Луговой, ул. Луговая, д.1., доска объявлений

	Голубовский 511
	1. п.Голубой, ул.Мира, доска объявлений, (во дворе домов 1-4)

2. п. Ясный, доска объявлений около административного здания ИК №5.
	по согласованию

                 ________________

D:\2018\постановления\о спец. местах 2018г.doc